
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 74/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 września 2025 r. 

  

zmieniające zarządzenie nr 26/2025 Rektora PW w sprawie dokumentacji stosowanej  

przy przeprowadzaniu konkursów przy zatrudnianiu nauczycieli akademickich na stanowiskach 

profesora, profesora uczelni i profesora wizytującego oraz trybu postępowania przy zatrudnianiu 

nauczycieli akademickich na tych stanowiskach  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz załącznikiem  

nr 13 do Statutu PW, zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

 

W zarządzeniu nr 26/2025 Rektora PW z dnia 13 maja 2025 r. w sprawie dokumentacji 

stosowanej przy przeprowadzaniu konkursów przy zatrudnianiu nauczycieli akademickich  

na stanowiskach profesora, profesora uczelni i profesora wizytującego oraz trybu postępowania 

przy zatrudnianiu nauczycieli akademickich na tych stanowiskach wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Członek komisji konkursowej składa oświadczenie o braku podstaw do wyłączenia  

go z udziału w postępowaniu konkursowym, zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 10 do zarządzenia Rektora w sprawie wprowadzenia Kodeksu 

postępowania komisji rekrutacyjnych i komisji konkursowych w procesie rekrutacji 

pracowników Politechniki Warszawskiej zgodnie ze standardami otwartej, 

przejrzystej i opartej na osiągnięciach rekrutacji (OTM-R).”; 

 

2) uchyla się załącznik. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

REKTOR 

 

 

     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba   
 

 

 


